NOLEGGIO

CATALOGO - LISTINO PREZZI

L



( termini e condizioni di noleggio — attrezzatura cinematografica )

1. PRENOTAZIONE

Le richieste di noleggio devono essere effettuate con almeno 48 ore di anticipo rispetto alla data prevista per il ritiro.
Per le attrezzature contrassegnate con un asterisco (*), si applicano condizioni particolari: e obbligatorio richiedere un
preventivo almeno 3 settimane prima della data del noleggio.

In alcuni casi, sara richiesta una copertura assicurativa personale da parte del cliente sull’attrezzatura.

2. CONFERMA E PAGAMENTO

I noleggio e considerato confermato solo al momento della firma del contratto e del versamento dell’intero importo o
dell'acconto indicato nel preventivo.

Il pagamento puo avvenire tramite bonifico bancario, carta o contanti (dove previsto).

E possibile richiedere una fattura con i dati fiscali completi del cliente.

3. SOVRATTASSE E URGENZE

Le richieste di noleggio effettuate con meno di 24 ore di preavviso sono soggette a una sovrattassa del 20%
sullimporto totale.

L'accettazione di noleggi urgenti dipende dalla disponibilita dell’attrezzatura e dalla capacita logistica.

4. RITIRO E RESTITUZIONE

Il cliente e tenuto a ritirare e restituire I'attrezzatura negli orari pattuiti. Ogni giorno di ritardo comportera I'addebito di un
giorno extra di noleggio, salvo accordi diversi. Il cliente e responsabile del trasporto, della custodia e del buon utilizzo
dell’attrezzatura per tutta la durata del noleggio.

5. CONDIZIONI DELL’ATTREZZATURA

L'attrezzatura viene consegnata testata e funzionante. Al momento della restituzione sara verificato il corretto
funzionamento.

In caso di danni, rotture o graffi che ne compromettano I'utilizzo, il cliente sara tenuto a rimborsare integralmente il
valore commerciale del bene danneggiato o a coprire i costi di riparazione, se possibile.

Eventuali anomalie riscontrate dal cliente al momento del ritiro devono essere comunicate immediatamente.
L'attrezzatura deve essere restituita pulita e ordinata come nel momento della consegna. In caso contrario, sara
applicato un supplemento per le pulizie.

6. USO E RESPONSABILITA

L'attrezzatura noleggiata deve essere usata esclusivamente per finalita lecite e professionali.

Il cliente si impegna a non smontare, modificare o manomettere in alcun modo ['attrezzatura.

In caso di furto, smarrimento o danno grave, il cliente dovra presentare denuncia alle autorita competenti e coprire
interamente i costi.

7. ASSICURAZIONE
Alcune attrezzature (segnalate con *) richiedono copertura assicurativa obbligatoria da parte del cliente.
In caso di mancata assicurazione quando richiesta, il noleggio potra essere rifiutato o annullato.

8. CAUZIONE
Puo essere richiesta una cauzione al momento del ritiro, che verra restituita al termine del noleggio, salvo danni o
mancanze.

9. ANNULLAMENTO
Le cancellazioni sono gratuite fino a 5 giorni lavorativi prima della data del noleggio.
Per cancellazioni oltre questo termine, puo essere trattenuta una penale fino al 50% del valore del noleggio.

10. SOSTITUZIONI E DISPONIBILITA

In caso di indisponibilita imprevista dell’attrezzatura prenotata, la societa si riserva il diritto di fornire una sostituzione
equivalente o di rimborsare I'intero importo versato.

11. FORO COMPETENTE

Per qualsiasi controversia relativa al presente contratto di noleggio, il foro competente e quello della sede legale della
societa.

IL PREZZO SI RIFERISCE AL NOLEGGIO DEL SINGOLO ITEM

+39 353 454 1320 info@arkadiastudios.it



CAMERA

LENTI

LUCI

GRIP

ACCESSORI CAMERA

AUDIO

FACILITIES



CAMERA

ARKADIA STUDIOS 12/2025 LISTA NOLEGGIO 4 di 25



INDICE

2X

RED SCARLET

BLACKMAGIC PYXIS

ZCAM E2 S6

URSA MINI G2

POCKET CINEMA 6K

POCKET 4k

MIRRORLESS CAMERA

LUMIX GH5

LUMIX G80

LUMIX GH5 I

INSTA 360 GO 3S

DJI ACTION G04

INSTA 360 X3

CINEMA CAMERA

PRO

ACTION CAMERA

400"

200

180

250

140

100

95

40

70

40

40

40



si6M

18-35mm 1:1.8 0C 672
20 18

[

\\ !:\”:WW :
|
’ - WIN j

T m

%

0 &
2435 50

,_Canon
5 5o
I

.f—|‘
=
S
=
E 2
L
:ﬂ
-
H

| z 001- ,a
i P72 ) | / | 9
T | 3-% sl
X 3 ,, ] Il -IE o
¥ = = Y / H :
v jo \z| &M F
20'= \ i /
Lo = 1 [ x

- 35
46—
o 20, | — bod
L 29=
el 28— °:
o= :

LENTI

6 di 25

LISTA NOLEGGIO

ARKADIA STUDIOS 12/2025



INDICE

LENTI CINEMA

SIGMA 18-35 T2

SIGMA 50-100 T2

DZO FILM 50-125

NIKON REHOUSE KIT 24-35-50 T2.8

DZO VESPID PRIME KIT 7 LENTI

PHOTO LENS

CANON 24-105 F4 EF mount
SIGMA ART 18-35 F1.8 EF mount
TOKINA 11-16 F2.8 EF mount
CANON 50 F1.4 EF mount

DJI 15 F1.7 M43 mount
OLYMPUS 14-42 F3.5 M43 mount

CANON 70-200 F2.8 EF mount

130"

130"

100*

130"

300"

30

30

20

15

20

15

45



LIGHT
& GRIP

8 di 25

LISTA NOLEGGIO

ARKADIA STUDIOS 12/2025



INDICE

2X

)

2X

2X

6X

2X

NANLITE 300B
APTURE H528S
GODOX TUBE TL60
GODOX FL150R B
ARRI SKYPANEL S30-C
KINO FLO CELEB 200
FOMEX FL1200B
ANGLERFISH 220W (5600K)
GMW 600B

ARRI LOCASTER

GVM 80W B

GODOX SL 60W

MINI PAR 25W

QUASAR SCIENCE Q-LED RAINBOW

SMALLRIG MINI LED

GODOZ R1

ULANZI R66

LED

45

15

20

40



INDICE

SCARICA

2X ARRI ARRISUN 12

2X ARRI ARRISUN 575
ARRI ARRISUN 2
ARRI POCKET PAR 400W
ARRI COMPACT 200

KIT JOKER BUG 200

FLUORESCENZA

KINOFLOW FLATHEAD 80
2X  KINOFLOW KIT 2 BARFLY 100
ARRI STUDIO COOL 4

3X  KINOFLOW KIT 2 MINI FLO



INDICE
TUNGSTENO - INCANDESCENZA

ARRI 1000W
CASTOR 2000W
DE SISTI LEONARDO 2000W
IANIRO SOLARIS 1200W

2X  FILMGEAR 1000W

6X KOBOLT 800W

4X  ARRI 650 PLUS
ARRI 150
FILMGEAR 150
CLASSIC DEDOLIGHT 24V
IANIRO VERIBEAM 2000
IANIRO REHEAD VERIBEAM 1000W
IANIRO REHEAD VERIBEAM 800W
IANIRO REHEAD VERIBEAM 600W
PAR 64 1000W

2X  FILMGEAR 300

2X  ARRI 300 PLUS



INDICE

BANDIERE - RIFLETTORI

3X FRAME 1X1M
FLOPPY KUPO 120X120
BANDIERA KUPO SOLID BLACK 50X60
6X BANDIERA AVENGER SOLID BLACK 45X60
BANDIERA 100X50
6X POLISTIROLO 100X50 BIANCO-NERO
POLISTIROLO 100X100
KIT BANDIERE E SCRIM GODOX
3X MANFROTTO AVENGER METAL FRENCH FLAG
2X ULTRA BOUNCE 120X120 BIANCO-NERO
LASTOLITE GODOX 100CM
LASTOLITE NEEWER 150CM
LASTOLITE ANDOER 90CM
SPECCHI

LASTOLITE GREEN - BLUE SCREEN




INDICE

2X

2X

2X

MODIFICATORI

FRAME 216 1X1
FRAME ALLUMINIO VUOTO

DOME (SOFTBOX) 60CM

SOFTBOX RETTANGOLARI 120 X 30
SPRING BALL

CUBO 1M3

APTURE SPACE LIGHT

APTURE FRESNEL

SOFTBOX BOWENS GODOX

EXTRA

MACCHINA DEL FUMO 500W - 1800W

SOFFIATORE

10

10



INDICE

MACCHINISMO LUCI

3X AVENGER COMBO 2.5M

4X CSTAND 4M

4X STATIVO CINE MANFROTTO 3M

6X CINELIGHT STAND 2,5M - 2,85M - 3,85M
STATIVO MANFROTTO ALU 2.85M

4X AUTOPOLE 3,75M - 2,75M

6X MINI STATIVI KOBOLT

3X STATIVI CINE MANFROTTO 3,5M

5X STATIVI FOTOGRAFICI NEEWER 2,85M

WIND-UP

FRAME - PORTAFONDALI - FONDALI

SKYRAPID MANFROTTO 3X3
4X FRAME 2,3X1M AUTOPORTANTI

PORTFONDALI NEEWER 2,5X2M

6X FONDALI BIANCHI - NERI - COLORATI

3X GREEN - BLUE SCREEN




INDICE

2X  MANFROTTO MAGIC ARM
2X  PROCLAM GRIPHEAD - GRIPHEAD - CLAMP - GRABCLAMP
2X  CARDELLINI
JUNIOR OFFSET ARM 50CM
JUNIOR EXTENDABLE OFFSET ANGLED 60-120CM
2X  SPIGOT ADAPTER
4X  COCCODRILLI KUPO - IANIRO
3X  SUPERCLAMP MANFROTTO
SPIGOT
2X  SNODO CINELIGHT
31X MORSETTI A MOLLA GRANDI, MEDI, PICCOLI
5X  MORSETTI DA CARPENTIERE
MOLLETTE
CAVI DI SICUREZZA ACCIAIO

PARACORD E MOSCHETTONI

6X  SAND BAG

3X  APPLEBOX



‘QO""“J 4\,‘ v
U.S‘ 3
ARKADIA F ey N - e
[— DALSAN ONEVENSE
i @s TUDIDS DAL 34D omeviewse (T -
" ATOMOS — = \ =
\ ‘\ ’ )

CAMERA
ACCESSORI



INDICE

2X

RADIO FOCUS

TILTA NUCLEUS M

TILTA NUCLEUS N

TRASMETTITORI VIDEO

ACCSOON CINEVIEW HE
ACCSOON CINEVIEW QUAD SDI

ZHIUN TX - RX ( + MONITOR)

ASSIST MONITOR
SMALLHD 502

ATOMOS NINJA V
ATOMOS SHINOBI 7”
MOMAN 5”

NEEWER 7”

MONITOR REGIA
SEETEC 17”

ARZOPA 17”7

85"

K10

50

65

45

45

15

12

15



INDICE

2X

8X

9X

MATTEBOX

TILTA MB T05

PROAIM MB600

SMALLRIG MINI MATTEBOX

TREPPIEDI - TESTE FLIUIDE

TESTA MANFROTTO MVH502AH

TESTA INNOREL H80

CINE TRIPOD PROAIM

TRIPOD INNOREL H80

MINI TRIPOD

HI-HAT

BATTERIE

V-LOCK 130W BAXXSTAR

VLOCK 95W

SONY NP-F 970 - 950 - 930

35

18

12

10

10

25

10

10

10



INDICE

2X

FILTRI

NISI VARIABILE 82MM 1-5 STOP

PRISM-LENS FX VARIABILE 82MM 1-7 STOP

K&F VARIABILE 77MM 1-11 STOP

K&F VARIABILE 67MM 1-11 STOP

ADATTATORE UV 92MM A 4X4

K&F 1000

CAMERA BAG

STEP UP - STEP DOWN

DTAP - DC - NPF

HDMI - SDI / BNC TIMECODE

MAGIC ARM STANDARD

IRON ARM DF

ROD5-10-15-20CM

HANDLE

20"

13


tel:06%2012345678

INDICE

MACCHINISCMO CAMERA

JIB PROAIM 21 ALPHABET 180"
ZHIYUN CRANE 3S (+ REMOTE CONTROL) 45
EASY RIG 35
SHOULDER PAD SMALLRIG - SPALLACCIO 18
STEADYCAM + STEADICAM OPERATOR i
DANA DOLLY b
DOLLY (BINARI E CARRELLO) y
MINI SLIDER 5
FISH TANK 12

RIG CAMERA CAR

SUCTION MOUNT ELETTRICI DF :
VENTOSE HEAVY &
BRACCETTO AMMORTIZZATORE PER ACTION CAMERA i

GRIPHEAD - SPADINI - SPIGOT i



15
A |
) = 7 | !
u T gosu B 175 @)= )28 ooy SYNGD)
. 50 1 51 161 600 4 o’ LA y/ SYNCo!
3 - ¥ a8 [ ] \
W b 8. N\
L - 3
S
'
¥ 1)
3 5
E]
I - Xtatk— ST |
f ==
= —-——
( ’
\_ |} ==
| a —
e e ]
L o™ gYNCO) ‘ SYNCO)
N oo Gawax Rx

AUDIO

ARKADIA STUDIOS 12/2025 LISTA NOLEGGIO 21 di 25



INDICE

REGISTRATORI
ZOOM F8N
TASCAM DR-60
TASCAM DR-05X
ZOOM F2 BT
MICROFONO
RODE NTG4+

MKH 416 SENNHEISER

NEEWER 4600

TX - RX MICROFONI

SYNCO G1

SYNCO T3

DJI MIC 2

35

20

12

15

35

30

18



INDICE

2X

)

4X

18X

ACCESSORI

BOOMPOLE - BLIMP - WINDSHIELD
XRL
SUPPORTO MICROFONO

SUPPORTO MICROFONO STATIVI

COMUNICAZIONI SET

RETEVIS RT24
RETEVIS RT622
INTERCOM SYNCO (KIT 5 CUFFIE)

CUFFIE RADIO (CONSUMABILI)

25

25



r
;
PRODUCTION

FACILITIES



INDICE

5X

2X

2X

6X

2X

2X

4X

GAZEBO REGIA 3X3 NERO
GAZEBO BIANCO 3X3
TAVOLI PIEGHEVOLI
JUNIOR MAGLINER

KIT PIOGGIA

ECOFLOW

GENERATORI BENZINA
CONI

SEDIE PIEGHEVOLI
SCALA

CASSETTA ATTREZZI
TANICHE ACQUA

PANCHE PIEGHEVOLI
VENTILATORI

STUFA ELETTRICA

FERRO DA STIRO VERTICALE
MACCHINA DA CAFFE

CARRELLO TRASPORTO

22

18

20

15

40

10



