

NOLEGGIO

CATALOGO - LISTINO PREZZI

CINE SERVICE

1. PRENOTAZIONE

Le richieste di noleggio devono essere effettuate con almeno 48 ore di anticipo rispetto alla data prevista per il ritiro. Per le attrezzature contrassegnate con un asterisco (*), si applicano condizioni particolari: è obbligatorio richiedere un preventivo almeno 3 settimane prima della data del noleggio.

In alcuni casi, sarà richiesta una copertura assicurativa personale da parte del cliente sull'attrezzatura.

2. CONFERMA E PAGAMENTO

Il noleggio è considerato confermato solo al momento della firma del contratto e del versamento dell'intero importo o dell'acconto indicato nel preventivo.

Il pagamento può avvenire tramite bonifico bancario, carta o contanti (dove previsto).

È possibile richiedere una fattura con i dati fiscali completi del cliente.

3. SOVRATTASSE E URGENZE

Le richieste di noleggio effettuate con meno di 24 ore di preavviso sono soggette a una sovrattassa del 20% sull'importo totale.

L'accettazione di noleggi urgenti dipende dalla disponibilità dell'attrezzatura e dalla capacità logistica.

4. RITIRO E RESTITUZIONE

Il cliente è tenuto a ritirare e restituire l'attrezzatura negli orari pattuiti. Ogni giorno di ritardo comporterà l'addebito di un giorno extra di noleggio, salvo accordi diversi. Il cliente è responsabile del trasporto, della custodia e del buon utilizzo dell'attrezzatura per tutta la durata del noleggio.

5. CONDIZIONI DELL'ATREZZATURA

L'attrezzatura viene consegnata testata e funzionante. Al momento della restituzione sarà verificato il corretto funzionamento.

In caso di danni, rotture o graffi che ne compromettano l'utilizzo, il cliente sarà tenuto a rimborsare integralmente il valore commerciale del bene danneggiato o a coprire i costi di riparazione, se possibile.

Eventuali anomalie riscontrate dal cliente al momento del ritiro devono essere comunicate immediatamente.

L'attrezzatura deve essere restituita pulita e ordinata come nel momento della consegna. In caso contrario, sarà applicato un supplemento per le pulizie.

6. USO E RESPONSABILITÀ

L'attrezzatura noleggiata deve essere usata esclusivamente per finalità lecite e professionali.

Il cliente si impegna a non smontare, modificare o manomettere in alcun modo l'attrezzatura.

In caso di furto, smarrimento o danno grave, il cliente dovrà presentare denuncia alle autorità competenti e coprire interamente i costi.

7. ASSICURAZIONE

Alcune attrezzature (segnate con *) richiedono copertura assicurativa obbligatoria da parte del cliente.

In caso di mancata assicurazione quando richiesta, il noleggio potrà essere rifiutato o annullato.

8. CAUZIONE

Può essere richiesta una cauzione al momento del ritiro, che verrà restituita al termine del noleggio, salvo danni o mancanze.

9. ANNULLAMENTO

Le cancellazioni sono gratuite fino a 5 giorni lavorativi prima della data del noleggio.

Per cancellazioni oltre questo termine, può essere trattenuta una penale fino al 50% del valore del noleggio.

10. SOSTITUZIONI E DISPONIBILITÀ

In caso di indisponibilità imprevista dell'attrezzatura prenotata, la società si riserva il diritto di fornire una sostituzione equivalente o di rimborsare l'intero importo versato.

11. FORO COMPETENTE

Per qualsiasi controversia relativa al presente contratto di noleggio, il foro competente è quello della sede legale della società.

IL PREZZO SI RIFERISCE AL NOLEGGIO DEL SINGOLO ITEM

+39 353 454 1320

info@arkadiastudios.it

CAMERA

LENTI

LUCI

GRIP

ACCESSORI CAMERA

AUDIO

FACILITIES



CAMERA

CINEMA CAMERA

RED SCARLET	400*
2X BLACKMAGIC PYXIS	200
ZCAM E2 S6	180
URSA MINI G2	250
POCKET CINEMA 6K PRO	140
POCKET 4k	100

MIRRORLESS CAMERA

LUMIX GH5	55
LUMIX G80	40
LUMIX GH5 II	70

ACTION CAMERA

INSTA 360 GO 3S	40
DJI ACTION G04	40
INSTA 360 X3	40



LENTI

LENTI CINEMA

SIGMA 18-35 T2	130*
SIGMA 50-100 T2	130*
DZO FILM 50-125	100*
NIKON REHOUSE KIT 24-35-50 T2.8	130*
DZO VESPID PRIME KIT 7 LENTI	300*

PHOTO LENS

CANON 24-105 F4 EF mount	30
SIGMA ART 18-35 F1.8 EF mount	30
TOKINA 11-16 F2.8 EF mount	20
CANON 50 F1.4 EF mount	15
DJI 15 F1.7 M43 mount	20
OLYMPUS 14-42 F3.5 M43 mount	15
CANON 70-200 F2.8 EF mount	45



LIGHT & GRIP

LED

NANLITE 300B	45
APTURE H528S	15
GODOX TUBE TL60	20
2X GODOX FL150R B	40
ARRI SKYPANEL S30-C	*
KINO FLO CELEB 200	*
FOMEX FL1200B	*
ANGLERFISH 220W (5600K)	*
GMW 600B	*
3X ARRI LOCASTER	*
2X GVM 80W B	*
GODOX SL 60W	*
2X MINI PAR 25W	*
6X QUASAR SCIENCE Q-LED RAINBOW	*
2X SMALLRIG MINI LED	*
GODOZ R1	*
ULANZI R66	*

INDICE

SCARICA

- | | |
|----------------------|---|
| 2X ARRI ARRISUN 12 | * |
| 2X ARRI ARRISUN 575 | * |
| ARRI ARRISUN 2 | * |
| ARRI POCKET PAR 400W | * |
| ARRI COMPACT 200 | * |
| KIT JOKER BUG 200 | * |

FLUORESCENZA

- | | |
|------------------------------|---|
| KINOFLOW FLATHEAD 80 | * |
| 2X KINOFLOW KIT 2 BARFLY 100 | * |
| ARRI STUDIO COOL 4 | * |
| 3X KINOFLOW KIT 2 MINI FLO | * |

INDICE

TUNGSTENO - INCANDESCENZA

ARRI 1000W	*
CASTOR 2000W	*
DE SISTI LEONARDO 2000W	*
IANIRO SOLARIS 1200W	*
2X FILMGEAR 1000W	*
6X KOBOLT 800W	*
4X ARRI 650 PLUS	*
ARRI 150	*
FILMGEAR 150	*
CLASSIC DEDOLIGHT 24V	*
IANIRO VERIBEAM 2000	*
IANIRO REHEAD VERIBEAM 1000W	*
IANIRO REHEAD VERIBEAM 800W	*
IANIRO REHEAD VERIBEAM 600W	*
PAR 64 1000W	*
2X FILMGEAR 300	*
2X ARRI 300 PLUS	*

BANDIERE - RIFLETTORI

3X	FRAME 1X1M	5
	FLOPPY KUPO 120X120	*
	BANDIERA KUPO SOLID BLACK 50X60	*
6X	BANDIERA AVENGER SOLID BLACK 45X60	*
	BANDIERA 100X50	*
6X	POLISTIROLO 100X50 BIANCO-NERO	*
	POLISTIROLO 100X100	5
	KIT BANDIERE E SCRIM GODOX	*
3X	MANFROTTO AVENGER METAL FRENCH FLAG	*
2X	ULTRA BOUNCE 120X120 BIANCO-NERO	*
	LASTOLITE GODOX 100CM	3
	LASTOLITE NEEWER 150CM	4
	LASTOLITE ANDOER 90CM	2
	SPECCHI	8
	LASTOLITE GREEN - BLUE SCREEN	4

INDICE

MODIFICATORI

2X	FRAME 216 1X1	*
	FRAME ALLUMINIO VUOTO	*
2X	DOME (SOFTBOX) 60CM	*
	SOFTBOX RETTANGOLARI 120 X 30	*
	SPRING BALL	*
	CUBO 1M3	*
	APTURE SPACE LIGHT	*
	APTURE FRESNEL	10
	SOFTBOX BOWENS GODOX	10

EXTRA

2X	MACCHINA DEL FUMO 500W - 1800W	*
	SOFFIATORE	5

MACCHINISMO LUCI

3X	AVENGER COMBO 2.5M	*
4X	CSTAND 4M	*
4X	STATIVO CINE MANFROTTO 3M	*
6X	CINELIGHT STAND 2,5M - 2,85M - 3,85M	*
	STATIVO MANFROTTO ALU 2.85M	*
4X	AUTOPOLE 3,75M - 2,75M	*
6X	MINI STATIVI KOBOLT	*
3X	STATIVI CINE MANFROTTO 3,5M	*
5X	STATIVI FOTOGRAFICI NEEWER 2,85M	4
	WIND-UP	*

FRAME - PORTAFONDALI - FONDALI

	SKYRAPID MANFROTTO 3X3	*
4X	FRAME 2,3X1M AUTOPORTANTI	*
	PORTFONDALI NEEWER 2,5X2M	*
6X	FONDALI BIANCHI - NERI - COLORATI	*
3X	GREEN - BLUE SCREEN	*

INDICE

2X	MANFROTTO MAGIC ARM	*
2X	PROCLAM GRIPHEAD - GRIPHEAD - CLAMP - GRABCLAMP	*
2X	CARDELLINI	*
	JUNIOR OFFSET ARM 50CM	*
	JUNIOR EXTENDABLE OFFSET ANGLED 60-120CM	*
2X	SPIGOT ADAPTER	*
4X	COCCODRILLI KUPO - IANIRO	*
3X	SUPERCLAMP MANFROTTO	*
	SPIGOT	*
2X	SNODO CINELIGHT	*
31X	MORSETTI A MOLLA GRANDI, MEDI, PICCOLI	*
5X	MORSETTI DA CARPENTIERE	*
	MOLLETTE	*
	CAVI DI SICUREZZA ACCIAIO	*
	PARACORD E MOSCHETTONI	*
6X	SAND BAG	*
3X	APPLEBOX	*



CAMERA ACCESSORI

INDICE

ACCESSORI

CAMERA

RADIO FOCUS

TILTA NUCLEUS M	85*
2X TILTA NUCLEUS N	30

TRASMETTITORI VIDEO

ACCSOON CINEVIEW HE	50
ACCSOON CINEVIEW QUAD SDI	*
ZHIUN TX - RX (+ MONITOR)	

ASSIST MONITOR

SMALLHD 502	65
ATOMOS NINJA V	45
ATOMOS SHINOBI 7"	45
MOMAN 5"	15
NEEWER 7"	12

MONITOR REGIA

SEETEC 17"	*
ARZOPA 17"	15

INDICE

MATTEBOX

TILTA MB T05	35
PROAIM MB600	18
SMALLRIG MINI MATTEBOX	12

TREPPIEDI - TESTE FLUIDE

TESTA MANFROTTO MVH502AH	10
TESTA INNOREL H80	10
CINE TRIPOD PROAIM	25
TRIPOD INNOREL H80	10
MINI TRIPOD	8
HI-HAT	10

BATTERIE

2X	V-LOCK 130W BAXXSTAR	10
8X	VLOCK 95W	8
9X	SONY NP-F 970 - 950 - 930	3

INDICE

FILTRI

NISI VARIABILE 82MM 1-5 STOP	20*
PRISM-LENS FX VARIABILE 82MM 1-7 STOP	13
K&F VARIABILE 77MM 1-11 STOP	5
K&F VARIABILE 67MM 1-11 STOP	5
ADATTATORE UV 92MM A 4X4	6
K&F 1000	5

CAMERA BAG

STEP UP - STEP DOWN	*
DTAP - DC - NPF	*
HDMI - SDI / BNC TIMECODE	*
MAGIC ARM STANDARD	*
2X IRON ARM DF	10
ROD 5 - 10 -15 - 20 CM	*
HANDLE	*

INDICE

MACCHINISCMO CAMERA

JIB PROAIM 21 ALPHABET	180*
ZHIYUN CRANE 3S (+ REMOTE CONTROL)	45
EASY RIG	35
SHOULDER PAD SMALLRIG - SPALLACCIO	18
STEADYCAM + STEADICAM OPERATOR	*
DANA DOLLY	*
DOLLY (BINARI E CARRELLO)	*
MINI SLIDER	5
FISH TANK	12

RIG CAMERA CAR

SUCTION MOUNT ELETTRICI DF	*
VENTOSE HEAVY	*
BRACCETTO AMMORTIZZATORE PER ACTION CAMERA	*
GRIPHEAD - SPADINI - SPIGOT	*



AUDIO

REGISTRATORI

ZOOM F8N	35
TASCAM DR-60	20
TASCAM DR-05X	12
ZOOM F2 BT	8

MICROFONO

RODE NTG4+	15
MKH 416 SENNHEISER	35
NEEWER 4600	8

TX - RX MICROFONI

SYNCO G1	30
SYNCO T3	7
DJI MIC 2	18

INDICE

ACCESSORI

BOOMPOLE - BLIMP - WINDSHIELD	25
2X XRL	5
3X SUPPORTO MICROFONO	3
SUPPORTO MICROFONO STATIVI	3
COMUNICAZIONI SET	
4X RETEVIS RT24	25
18X RETEVIS RT622	5
INTERCOM SYNC (KIT 5 CUFFIE)	3
CUFFIE RADIO (CONSUMABILI)	*



PRODUCTION FACILITIES

INDICE

PRODUCTION FACILITIES

	GAZEBO REGIA 3X3 NERO	22
5X	GAZEBO BIANCO 3X3	18
2X	TAVOLI PIEGHEVOLI	2
	JUNIOR MAGLINER	20
	KIT PIOGGIA	15
	ECOFLOW	40
2X	GENERATORI BENZINA	*
	CONI	2
6X	SEDIE PIEGHEVOLI	3
	SCALA	*
	CASSETTA ATTREZZI	*
2X	TANICHE ACQUA	5
2X	PANCHE PIEGHEVOLI	6
4X	VENTILATORI	3
	STUFA ELETTRICA	5
	FERRO DA STIRO VERTICALE	8
	MACCHINA DA CAFFÈ	10
	CARRELLO TRASPORTO	6